
        

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2019  

 

Uchwała Nr III/36/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 31.01.2019 r.  

 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową sieci cieplnej 

przy ul. Medweckiego – Stella Sawickiego na odcinku od komory ciepłowniczej 

1WKVI/1 do komory 1WK3P na działkach nr 21/48, 21/68, 21/69, 21/277 obr. 

6 Nowa Huta oraz działkach nr 157/367, 158/111, 158/19, 158/20, 158/21, 

158/23, 158/24, 158/25, 159/11, 159/12, 159/32, 159/34, 283/1 obr. 7 Nowa 

Huta przy ul. Stella –Sawickiego w Krakowie”. (AU-02-1.6733.423.2018.MKD z 

dn. 11.12.2018 r.)  

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa wraz z rozbudową sieci cieplnej przy ul. 

Medweckiego – Stella Sawickiego na odcinku od komory ciepłowniczej 1WKVI/1 do 

komory 1WK3P na działkach nr 21/48, 21/68, 21/69, 21/277 obr. 6 Nowa Huta oraz 

działkach nr 157/367, 158/111, 158/19, 158/20, 158/21, 158/23, 158/24, 158/25, 

159/11, 159/12, 159/32, 159/34, 283/1 obr. 7 Nowa Huta przy ul. Stella –Sawickiego w 

Krakowie”. (AU-02-1.6733.423.2018.MKD z dn. 11.12.2018 r.) 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie 

Rada Dzielnicy XIV Czyżyny rekomenduje koordynację prac z Zarządem Zieleni 

Miejskiej odpowiedzialnym za realizację projektu w ramach budżetu obywatelskiego  

w zakresie budowy nowego parku w Czyżynach oraz z Muzeum Inżynierki Miejskiej 

odpowiedzialnym za rewitalizację hangaru i terenu wokół hangaru przy ul. S. Sawickiego 

w Krakowie.  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 


